skargi kasacyjnej strony pozwanej od wyroku Sądu Okręgowego - Sądu Pracy i 

Ubezpieczeń Społecznych w K. 

z dnia 22 marca 2018 r., sygn. akt IX Pa […],  

1. odmawia przyjęcia skargi kasacyjnej do rozpoznania,  

2. zasądza od pozwanej na rzecz powoda kwotę 1.350 zł 

(jeden tysiąc trzysta pięćdziesiąt) tytułem zwrotu kosztów 

postępowania kasacyjnego.  

UZASADNIENIE 

Sąd Okręgowy - Sąd Pracy w K. wyrokiem z dnia 22 marca 2018 r., oddalił 

apelację pozwanej […] Spółki […] Spółki Akcyjnej w J. od wyroku Sądu Rejonowego 

w P. z dnia 9 listopada 2017 r., zasądzającego od pozwanej na rzecz powoda M.